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1. Tehdessään Elisa Etuilta -sopimuksen asiakas saa liittymätyyppinsä kulloinkin voimassaolevan hinnaston mukaisten 
hintojen lisäksi näissä ehdoissa kuvatut edut Elisa Etuilta -sopimuksen voimassaoloajaksi. Liittymän normaali hinnoittelu 
(josta alennus annetaan) perustuu kulloinkin voimassa olevaan matkapuheluhinnastoon. 

Elisa Etuilta -sopimuksen erityisominaisuudet:

 • Normaalihintaiset puhelut -30% joka ilta
 • määräaikainen, vähintään 12 kuukauden pituinen sopimuskausi
 • liittymäsopimusta ei voi irtisanoa päättymään, eikä liittymän numero ole siirrettävissä toiselle teleoperaattorille   

 kesken sopimuskauden.

 Elisa Etuilta -sopimus on liittymäkohtainen ja siihen voi liittää vain erikseen määritellyt liittymätyypit.

2. Elisa Etuilta -sopimukseen liitetystä liittymästä iltaisin klo 18.00–24.00 puhutut kotimaan normaalihintaiset puhelut 
-30%. Etu ei koske puheluita DNA:n Prepaid-liittymiin (mm. 04147-, 04148-, 04149-, 04156-, 04157-, 04158-, 04170-, 
04177- ja 04178- alkuisiin numeroihin) tai muihin liittymiin, joissa vastaanottaja saa etuja vastaanottamiensa puheluiden 
perusteella.

Etu koskee vain normaalihintaisia kotimaan puheluita sekä Elisa Heimopalvelupuheluita, eikä siten mm. puheluita erityis-
maksullisiin palvelu- tai yritysnumeroihin, ulkomaan puheluita, puheluita ulkomailla, datapuheluita tai gprs-tiedonsiirtoa.

Palveluun sisältyy se, että Elisa kertoo Etuviestillä säännöllisesti Elisan ja sen yhteistyökumppaneiden Etuilta-asiakkaille 
tarjotuista merkittävistä eduista.

3. Elisa Etuilta -sopimus tulee voimaan, kun Elisa on hyväksynyt asiakkaan tilauksen. Elisa lähettää asiakkaalle vahvistuksen 
sopimuksen voimaantulosta. Asiakkaalla on oikeus peruuttaa sopimus 14 vuorokauden kuluessa sopimuksen voimaantu-
losta ottamalla yhteyttä Elisan asiakaspalveluun.

Elisa Etuilta -sopimus on voimassa 12 kuukauden mittaisen määräajan kerrallaan. Mikäli asiakas tai Elisa ei irtisano Elisa 
Etuilta -sopimusta viimeistään kahta (2) viikkoa ennen kyseisen sopimuskauden päättymistä, jatkuu Elisa Etuilta -sopimuk-
sen voimassaolo automaattisesti aina 12 kuukautta kerrallaan edellä mainituilla irtisanomisehdoilla. Elisa on yhteydessä 
asiakkaaseen noin yhtä (1) kuukautta ennen sopimuskauden päättymistä joko kirjeitse, puhelimitse tai tekstiviestillä. 
Asiakas voi Elisa Etuilta -sopimuksen voimassaolon päätyttyä halutessaan säilyttää liittymässä käytetyn puhelinnumeron 
vaihtaessaan teleyritystä. 

Asiakas voi kesken sopimuskauden muuttaa hinnaston mukaista maksua vastaan Elisa Matkapuhelin -liittymätyypin toisek-
si liittymätyypiksi, joka on liitettävissä Elisa Etuilta -sopimukseen. Määräaikaisuuden alkamispäivämäärä ei muutu. 

4. Niiltä osin kuin Elisa Etuilta -sopimuksella ei ole toisin sovittu, sovelletaan asiakkaan ja Elisan välisessä suhteessa 
Elisa Matkaviestintäpalveluiden yleisiä toimitusehtoja kuluttaja-asiakkaille. Elisa Etuilta -sopimuksella ei muuteta Elisa 
Matkapuhelinliittymän lisäpalveluiden ehtoja, vaan niihin sovelletaan mahdollisia palvelukohtaisia ehtoja sekä Elisan 
palveluiden yleisiä toimitusehtoja kuluttaja-asiakkaille.

Elisa Etuilta -sopimuksen erityisehdot


